
 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE PERNAMBUCO 

REITORIA 
 

 

 

Portaria nº 028/2021- REIT, de 18 de maio de 2021.   

 

 

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE 

PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais,  

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Designar os docentes PAULO ROBERTO JAQUES DILL (Presidente), Matrícula 

SIAPE nº 1652619, CLÁUDIO GALVÃO DE SOUZA JUNIOR, Matrícula SIAPE nº 1496146 e 

ANDERSON SANTOS DA SILVA, Matrícula SIAPE nº 2218584, para comporem, em caráter 

Pro Tempore, a Comissão de Avaliação de Desempenho Docente em Estágio Probatório e em 

Estabilidade (CADDEPE), da Universidade Federal do Agreste de Pernambuco (UFAPE).  

  

 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

AIRON APARECIDO SILVA DE MELO 

Reitor Pro Tempore 


